
Укра їна
БАГРИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
КАМ’ЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

60441, вул. Центральна 42, с. Багринівка, Чернівецького району,Чернівецької області,
тел.: (03734) 5-50-74, e-mail: bahrinesti@ukr.net , Код ЄДРПОУ 22832343

30.08.2024 р. № ____- В

НАКАЗ
Про організацію та проведення
свята Першого дзвоника «День Знань»

Відповідно до плану роботи ліцею на навчальний рік та з метою запобігання
випадкам дитячого травматизму під час проведення свята Першого дзвоника
НАКАЗУЮ:
1. Заступнику директора з ВР :

 написати, затвердити сценарій свята Першого дзвоника та довести до відома
класних керівників 1-11-х класів;

 підготувати з класними керівниками та учнями 1 та 11 класів урочисте свято
Першого дзвоника;

 організувати музичне оформлення на святі Першого дзвоника;
 проінструктувати класних керівників про забезпечення організації проведення

свята Першого дзвоника та порядку у школі.
2. Учителю фізичної культури :

 скласти та довести до відома класних керівників 1-11-х класів план-схему
розташування учнів на майданчику під час проведення урочистого свята
Першого дзвоника;

 перед початком свята Першого дзвоника вишикувати класи відповідно до
схеми.

3. Класним керівникам 1-11 класів:
 провести з учнями інструктаж щодо запобігання всім випадкам дитячого

травматизму під час проведення свята Першого дзвоника;
 провести бесіди з культури поведінки під час урочистого свята.

4. Педагогу-організатору:
 підготувати та святково оформити майданчик для проведення свята Першого

дзвоника.
5. Відповідальній за оновлення шкільного сайту розмістити цей наказ на сайті
ліцею.

Директор ліцею ____________

mailto:bahrinesti@ukr.net

